
 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
Rua Francisco Sales Maia, N° 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

 

 

ATO DE REVOGAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, 

no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

 

REVOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico Nº 014/2022, relativo ao 

Processo Administrativo nº 071/2022, que objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica para 

prestar o fornecimento de 50 (cinquenta) Computadores, destinados para Secretaria 

Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Princesa Isabel-PB, conforme termo de referência., com 

base nos elementos constantes nos autos, onde foi adjudicada pelo pregoeiro em 27 de junho 

de 2022, e atendendo a orienteção do Dr. José Maviael Elder Fernandes de Sousa, Assessor 

Jurídico - OAB-PB 14422, deste órgão, através do seu parecer datado de 04/07/2022, onde 

recomendou que por cautela a não homologação do presente certame licitatório, tendo em 

vista os fatos constantes nos autos.  

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel-PB, 10 de junho de 2024. 

   

 

 

Original assinado! 

 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 
 

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

